
    

 

 

УСТИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                                       П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ   

                                      СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

                           

 Р І Ш Е Н Н Я                                    

від  29 серпня  2017 року                                                                           № 311 

смт Устинівка 

 

Про внесення змін до рішення селищної 

ради   від 23 грудня   2016  року   № 199 

„ Про селищний бюджет на 2017 рік ” 

 

На підставі статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 

Бюджетного Кодексу України  

 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

 
1. Внести  зміни   до рішення сесії селищної ради від  23 грудня  2016 року № 199 „ Про 

селищний бюджет на 2017 рік ” з  урахуванням внесених змін рішеннями селищної ради 

від 17.02.2017р. № 226, від 07.04.2017р. №244, від 24.05.2017р. №259 та від 27.06.2017р. 

№291, а саме :  

-   збільшити доходи селищного бюджету на 240000,40 грн. за рахунок понадпланових 

надходжень,  в т.ч.  по загального фонду    215560,00 грн. та спеціальному фонду -

24440,40 грн. ; 

-   збільшити видатки селищного бюджету на 240000,40 грн.   в т.ч. по  загальному   фонду  

на  200000 грн., спеціальному фонду – 40000,40 грн. ; 

-  затвердити профіцит селищного бюджету   у   сумі 15560 грн., в тому числі по 

загальному фонду селищного бюджету – 15560 грн.; 

-  затвердити дефіцит  спеціального фонду селищного бюджету у сумі  15560 грн.               

-  внести відповідні зміни до додатків 1,3 даного рішення Устинівської селищної ради 

(додаються); 

-  внести зміни до додатку 2,5, 6  даного рішення Устинівської селищної ради , виклавши 

його  у новій редакції (додаються).   

 

2. Додатки  1,2,3,5,6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

3 . Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань бюджету, фінансів , будівництва , енергетики та соціального розвитку. 

 

 

 

 

  Селищний голова                                            І.О.Пеньков 

 

 

 



Додаток  4
до рішення Устинівської селищної ради
від 23 грудня    2016  року  № 199
( в редакції рішення селищної ради 
від 27 червня 2017 року № 291 )

Інша додаткова дотація  
на утримання 
дошкільних навчальних 
закладів …

Програма забезпечення 
діяльності комунальної 
установи «Трудовий 
архів Устинівського   
району» на   2014 - 2018 
роки

Програма соціального 
захисту населення 
Устинівського району 
на 2016-2020 роки

Програма    
економічного і 
соціального розвитку 
Устинівського району  
на 2017 рік   

Програма оздоровлення і 
відпочинку дітей, молоді та 
сімей з дітьми 
Устинівського району   на  
період до   2017 року

Цільова програма "Турбота" 
на 2017-2021 роки

Субвенція з місцевого 
бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного та 
культурного розвитку 
регіонів (Долинське МРВ 
УСБУ в Кіровоградській 
області)

Субвенція з місцевого 
бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного та 
культурного розвитку 
регіонів (Устинівське 
відділення поліції 
Долинського відділу 
поліції ГУНП в 
Кіровоградській області.)

Програма зміцнення 
матерально-технічної бази 
закладів охорони здоров'я а 
Устинівському районі на 
2017-2020 роки

11321401000
Устинівська селищна рада

1382800 16215 54656 50000 20800 10000 15000 10000 40000

… …

Всього
1382800 0 16215 54656 50000 20800 10000 15000 10000 40000

Секретар ради Л.П.Омельченко

Міжбюджетні трансферти  з селищного  бюджету  місцевим/державному бюджетам  на 2017 рік

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної 
одиниці  

Дотації з  районного бюджету
Субвенції з  селищного бюджету

Субвенція загального фонду на: Субвенція спеціального фонду на:

1



(грн.)

…

0

Субвенція спеціального фонду на:

2



( грн.)
Код 

програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМ

Б /
ТКВКБМ

С3

Код 
ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до 
проектно- кошторисної документації 

тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 
на завершення 

будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

Устинівська селищна рада (головний 
розпорядник)

Устинівська селищна рада
(відповідальний виконавець) 

1,145,500.42 0.00 0.00 1,365,000.42

Капітальні видатки бюджетних 
установ

0.0 0.0 0.0 26000.00

Капітальний ремонт  приміщення 
Устинівської селищної ради по 
вул.Ювілейна,4 в смт.Устинівка 
Устинівського району 
Кіровоградської обл.

90,000.42 0.0 0.0 90000.42

Разом 90,000.42 0.00 0.00 116,000.42

Будівництво пішохідного переходу 
через річку Березівка  в смт.Устинівка, 
Устинівського району, Кіровоградської 
обл.

199,900 0.0 0 193400.00

Будівництво пішохідного переходу  по 
вул.Першотравнева  в смт.Устинівка, 
Устинівського району, Кіровоградської 
обл.

155,500 0.0 0 155500.00

Будівництво пішохідного переходу  по 
вул.Першотравнева  в смт.Устинівка, 
Устинівського району, Кіровоградської 
обл.

130,000.0 0.0 0.0 130000.00

Будівництво вуличного освітлення по 
вул.Чорновола та вул.Грушевського  в 
смт.Устинівка Устинівського району 
Кіровоградської області

280,100.0 0.0 0.0 280100.00

Разом 765,500.00 0.00 0.00 759,000.00

7470 0490 Внески до статутного капіталу суб`єктів 
господарювання

Капітальні трансферти 0 0.0 0.0 200000.00

Разом 0.0 0.0 0.0 200,000.00

6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури
доріг

Капітальний ремонт дорожнього 
покриття по  вул.Гастело в 
смт.Устинівка Устинівського району 
Кіровоградської області 

290,000.00 0.0 0.0 290,000.00

290,000.00 290,000.00

Реалізація заходів щодо інвестиційного 
розвитку території

0170 0111

6310 0490

Додаток  5
до рішення Устинівської селищної ради

від 23 грудня    2016  року  № 199
 ( в редакції рішення селищної ради від 

29 серпня 2017 року № 311 )

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад та їх 
виконавчих комітетів

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку1

1



Код 
програмної 
класифікаці

ї видатків 
та 

кредитуван
ня місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМ

Б /
ТКВКБМ

С3

Код 
ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до 
проектно- кошторисної документації 

тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків 
на завершення 

будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

Устинівський ДНЗ (відповідальний 
виконавець) 

110000.00 0.00 0.00 150000.40

Капітальний ремонт  приміщення 
Устинівського ДНЗ по 
вул.О.Мазуренка,36 в смт.Устинівка 
Устинівського району 
Кіровоградської обл.

110000.00 0.00 0.00 110000.00

Капітальні видатки бюджетних 
установ

0.00 40000.40

Разом 110000.00 0.00 0.00 150000.40
Всього 1,255,500.42 0.00 0.00 1,515,000.82

Секретар ради Л.П.Омельченко

1010 0910 Дошкільна освіта

2



( грн.)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС3
Код ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 
програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом загальний 
та спеціальний 

фонди

Селищна  рада (головний розпорядник) 4,087,000.00 1,520,000.82 5,607,000.82

Устинівський ДНЗ (відповідальний виконавець) 
1,939,800.00 150,000.40 2,089,800.40

1010 0910 Дошкільна освіта
Програма фінансової підтримки та розвитку 
Устинівського дошкільного навчального 
закладу на 2017 рік

1,939,800.00 150,000.40 2,089,800.40

Устинівська селищна рада (відповідальний 
виконавець) 

2,147,200.00 1,370,000.42 3,517,200.42

0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та
матеріально-технічне забезпечення діяльності
обласної ради, районної ради, районної у місті ради
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
та їх виконавчих комітетів

Програма розвитку місцевого 
самоврядування в Устинівській 
територіальній громаді на 2016-2017 роки

62,300.00 116,000.42 178,300.42

3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення
Комплексна програма підтримки учасників 
бойових дій - мешканців смт.Устинівка на 
2017 рік.

70,000.00 0.00 70,000.00

4030 0822 Філармонії, музичні колективи і ансамблі та інші
мистецькі заклади та заходи

Програма проведення культурно-масових 
заходів, відзначення знаментих та пам'ятних 
дат  у 2016-2017 роках.

100,000.00 0.00 100,000.00

6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ
600,940.00 0.00 600,940.00

6310 0490 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку
території

0.00 348,900.00 348,900.00

6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ
128,060.00 0.00 128,060.00

Додаток  6
до рішення Устинівської селищної ради

від  23 грудня 2016  року  № 199
 ( в редакції рішення селищної ради від 

29 серпня   2017 року № 311 )

Програма освітлення Устинівської 
селищної ради на період  2016-2017 рр.

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
селищного бюджету  у   2017  році1

Програма реформування житлового-
комунального господарства селища на 2016-
2017 рр.

1



( грн.)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС3
Код ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 
програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом загальний 
та спеціальний 

фонди

6310 0490 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку
території

0.00 410,100.00 410,100.00

6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг
Програма забезпечення безпеки дорожнього 
руху  на 2016-2017 роки.

1,109,300.00 290,000.00 1,399,300.00

Програма підтримки комунального 
підприємства  "Комунальник" на 2016-2017 
роки.

0.00 100,000.00 100,000.00

Програма розвитку ринку Устинівської 
селищної ради на 2017 рік

0.00 100,000.00 100,000.00

7810 0320 Видатки на запобігання та ліквідацію надзвичайних
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма запобігання та реагування на 
надзвичайні ситуації техногенного та 
природного характеру на території 
Устинівської селищної ради на 2016-2017 
роки

30,000.00 0.00 30,000.00

7810 0320 Інші видатки
Пограма соціально-економічного розвитку 
селища на 2017 рік.

21,600.00 0.00 21,600.00

8370 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку регіонів

Комплексна програма профілактики 
злочинності і правопорушень та державної 
безпеки на 2017-2021 роки

25,000.00 0.00 25,000.00

9140 0540 Інша діяльність у сфері охорони навколишнього
природного середовища

Програма поводження з відходами на 
території смт.Устинівка на 2017 рік.

0.00 5,000.00 5,000.00

Всього 
4,087,000.00 1,520,000.82 5,607,000.82

Секретар ради Л.П.Омельченко

7470 0490 Внески до статутного капіталу суб`єктів 
господарювання

2



3



4



с.Устинівка Додаток №2
до рішення Устинівської селищної ради
"Про селищний бюджет на 2017 рік"
від 23 грудня 2016 року №199
( в редакції рішення селищної ради
від 29 серпня  2017 року № 311)

(грн.)

1 2 3 4 5 6
200000 Внутрішнє фінансування 2571871.42 1041311.00 1530560.42 1530560.42

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

2571871.42 1041311.00 1530560.42 1530560.42

208100 На початок періоду 2700455.49 2611495.46 88960.03 60423.42
208200 На кінець періоду 128584.07 100047.46 28536.61 0.00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0.00 -1470137.00 1470137.00 1470137.00

600000 Фінансування за активними операціями 2571871.42 1041311.00 1530560.42 1530560.42
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 2571871.42 1041311.00 1530560.42 1530560.42
602100 На початок періоду 2700455.49 2611495.46 88960.03 60423.42
602200 На кінець періоду 128584.07 100047.46 28536.61 0.00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0.00 -1470137.00 1470137.00 1470137.00

Секретар ради Л.П.Омельченко

Джерела фінансування селищного бюджету  на 2017 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Всього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



с.Устинівка Додаток 1
до рішення Устинівської селищної ради
від 29  серпня 2017 року № 311

(грн.)

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження  132300.00 132300.00 0.00 0.00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості  

300.00 300.00 0.00 0.00

11020000 Податок на прибуток підприємств  300.00 300.00 0.00 0.00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності 

300.00 300.00 0.00 0.00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

200.00 200.00 0.00 0.00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів

200.00 200.00 0.00 0.00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування)

200.00 200.00 0.00 0.00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  0.00 0.00 0.00 0.00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

144000.00 144000.00 0.00 0.00

14021900 Пальне 144000.00 144000.00 0.00 0.00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції) 

527800.00 527800.00 0.00 0.00

14031900 Пальне 527800.00 527800.00 0.00 0.00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

-671800.00 -671800.00 0.00 0.00

18000000 Місцеві податки 131800.00 131800.00 0.00 0.00
18010000 Податок на майно 131800.00 131800.00 0.00 0.00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб  29600.00 29600.00 0.00 0.00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб  85600.00 85600.00 0.00 0.00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 16600.00 16600.00 0.00 0.00
18050000 Єдиний податок  0.00 0.00 0.00 0.00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб -1700.00 -1700.00 0.00 0.00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1700.00 1700.00 0.00 0.00
20000000 Неподаткові надходження  81660.00 81660.00 0.00 0.00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

81660.00 81660.00 0.00 0.00

22090000 Державне мито  81660.00 81660.00 0.00 0.00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину 
і дарування  

102260.00 102260.00 0.00 0.00

22090400
Державне мито, пов`язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України  

-20600.00 -20600.00 0.00 0.00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  26040.40 1600.00 24440.40 24440.40

31000000
Надходження від продажу основного 
капіталу  

26040.40 1600.00 24440.40 24440.40

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи 
дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 
також валютних цінностей і грошових 
коштів, власники яких невідомі 

1600.00 1600.00 0.00 0.00

Зміни до доходів селищного бюджету на  2017 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

визначених у додатку 1 до рішення Устинівської селищної ради від  23 грудня  2016р. № 199.



31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, власники 
яких невідомі  

1600.00 1600.00 0.00 0.00

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності  

24440.40 0.00 24440.40 24440.40

ВСЬОГО ДОХОДІВ 240000.40 215560.00 24440.40 24440.40

Секретар ради Л.П.Омельченко



с.Устинівка Додаток №3
до рішення Устинівської селищної ради
від 29 серпня  2017 року № 311

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
01 Устинівська селищна рада 200000.00 200000.00 0.00 0.00 0.00 40000.40 0.00 0.00 0.00 40000.40 40000.40 240000.40

1000 Освіта 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40000.40 0.00 0.00 0.00 40000.40 40000.40 40000.40
1010 0910 Дошкільна освіта 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40000.40 0.00 0.00 0.00 40000.40 40000.40 40000.40

6600
Транспорт, дорожнє господарство, зв`язок, 
телекомунікації та інформатика

200000.00 200000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200000.00

6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 200000.00 200000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200000.00
 Всього 200000.00 200000.00 0.00 0.00 0.00 40000.40 0.00 0.00 0.00 40000.40 40000.40 240000.40

Секретар ради Л.П.Омельченко

1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

Структура коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів зтверджена наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

2 Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

3 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 (зі змінами).

Спеціальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ ВИДАТКІВ СЕЛИЩНОГО БЮДЖЕТУ НА 2017 РІК

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1

Код ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього
видатки 

споживання

з них

визначених у додатку 3 до рішення Устинівської селищної ради від  23 грудня  2016р. № 199, з врахуванням внесених змін рішеннями сесій   від 17 лютого  2017р. №226 , від  07 квітня 2017 року № 244, від 24 
травня 2017 року №  259 та 27 червня 2017 рроку №291. 

бюджет 
розвитку

Разом
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку


	дод.4
	дод.5
	дод.6

